
Rozpis zápasů pro přebor 2. třídy JM kraje VH a kádr 52/2. 
Volná hra: 
Nasazení   GP  

1. Josef Preis  5,23 
2. Josef Hrubý  5,09 
3. Jaroslav Turek  4,56 
4. Ivan Meško  2,99 
5. Pavel Krchňák  1,98 
6. Libor Krchňák  1,82 
7. Zdeněk Kazda  1,62 

Pořadí zápasů: 
stůl 1 

   
stůl2 

   
stůl 3 

  Hrubý - Kazda 
 

Turek - Krchňák L. Meško - Krchňák P. 
Krchňák L. - Meško 

 
Kazda - Turek 

 
Preis - Hrubý 

Turek - Preis 
 

Meško - Kazda 
 

Krchňák P. - Krchňák L. 
Kazda - Krchňák P. 

 
Preis - Meško 

 
Hrubý - Turek 

Meško - Hrubý 
 

Krchňák P. - Preis 
 

Krchňák L. - Kazda 
Preis - Krchňák L. 

 
Hrubý - Krchňák P. Turek - Meško 

Krchňák P. - Turek 
 

Krchňák L. - Hrubý 
 

Kazda - Preis 
 
Hraje se každý s každým. Limit partie 80kar. na 20 náběhů. Kritéria pro určení pořadí: 1. Body, 2. GP, 3. 
NJP, 4. NS.  Rozpis zápasů na jednotlivé stoly je orientační. Na uvolněném stole nastoupí hráči k zápasu, 
který je právě v pořadí.  
 
Kádr 52/2 
Nasazení:      Skupina 

1. Josef Hrubý  5,29  A 
2. David Klíma  4,26  B 
3. Josef Preis  3,94  B 
4. Jaroslav Turek  3,68  A 
5. Jaroslav Polášek 3,26  A 
6. Ivan Meško  2,84  B 
7. Josef Blažek  2,45  B 
8. Martin Konečný 2,35   A 

náhradníci: Krchňák P., Krchňák L., Kazda Z.  
Pořadí zápasů: 
Stůl 1 

  
Stůl2 

 
Stůl3 

     Polášek -Konečný Meško -Blažek  Hrubý - Turek 
Hrubý -Konečný Klíma -Preis  Turek - Polášek 
Klíma -Blažek  Konečný-Turek  Preis - Meško 
Meško -Klíma  Polášek -Hrubý  Blažek - Preis 
Hraje se ve dvou skupinách každý s každým. Limit partie 80kar. na 20 náběhů. Postupují první dva hráči do 
semifinále křížem. Do finále postupují vítězové, poražení hrají o 3. místo Kritéria pro určení pořadí ve 
skupinách: 1. Body, 2. GP, 3. NJP, 4. NS. V případě remízy v semifinále, rozhodne zkrácená partie na 1 
náběh max. 10 karambolů až do rozhodnutí, oba hráči hrají ze základní pozice, začíná hráč, který 
zremizoval. Nastavení se nezapisuje do průměru.    Dobrý strk Miroslav Vala 


